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(Ctas. con Movimientos) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-jul-2014 AL 31-jul-2014

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

2112 -->  PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 3,691,439.86 4,296,141.45 2,919,406.18 2,314,704.59

2112-0 -->  Proveedores por Pagar a Corto Plazo 3,691,439.86 4,293,888.45 2,917,153.18 2,314,704.59

2112-0-001 -->  PROVEEDORES 2009 200,356.03 216,465.54 213,879.47 197,769.96

2112-0-001-001 -->  CIRILA POSADAS FUENTES 191,146.04 216,465.54 213,879.47 188,559.97

01/07/2014 S/N D01234 /  F.A211,B110 Y 135(MAYO),A259-261,263-266,268-321,B136-138,140-149 151-167 J 185,716.04 5,430.00

31/07/2014 S/N D01313 /  F.A323-25,31,33,35,37,46-48,50,54,55,59,60,63,70,74,83-85;VAR.PERS.ESC.REC 30,749.50 -25,319.50

31/07/2014 S/N D01313 /  F.A322 A LA A393 120,026.50 94,707.00

31/07/2014 S/N D01313 /  F.B168-173,176,177 Y 180-215 93,852.97 188,559.97

2112-0-001-002 -->  MULTISERVICIO LA FAMITA 9,209.99 0.00 0.00 9,209.99

2112-0-002 -->  ADMINISTRACION 2009-2012 1,180,557.27 270,200.32 207,606.87 1,117,963.82

2112-0-002-001 -->  ROSA MARIA LUCERO PONCE 6,075.00 0.00 0.00 6,075.00

2112-0-002-002 -->  HERMELO CEDILLO PEREZ 21,100.00 0.00 0.00 21,100.00

2112-0-002-003 -->  MA JUANA ROCHA VANCINI 4,715.00 0.00 0.00 4,715.00

2112-0-002-004 -->  JUAN ROBLEDO FUENTES 8,500.00 0.00 0.00 8,500.00

2112-0-002-005 -->  EDITORIAL MIVAL, S.A DE C.V 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

2112-0-002-006 -->  YOALI ALEJANDRO SANDOVAL FLORES 2.04 0.00 0.00 2.04

2112-0-002-007 -->  MARICELA TORRES VAZQUEZ 1,986.72 0.00 0.00 1,986.72

2112-0-002-008 -->  JOEL ANTONIO RODRIGUEZ TORRES 13,220.67 0.00 0.00 13,220.67

2112-0-002-009 -->  ROSA ELENA BARCENAS JUAREZ 2,720.00 0.00 0.00 2,720.00

2112-0-002-010 -->  ONESIMO PRADO MARTINEZ 2,460.00 0.00 0.00 2,460.00

2112-0-002-011 -->  VICTOR MANUEL MARTINEZ MALDONADO 15,340.00 0.00 0.00 15,340.00

2112-0-002-012 -->  JOSE ANTONIO REVUELTA DOMINGUEZ 6,612.00 0.00 0.00 6,612.00

2112-0-002-013 -->  BELEN GONZALEZ MAYA 1,600.00 0.00 0.00 1,600.00

2112-0-002-014 -->  YOLANDA TORRES CASTILLO 12,644.00 0.00 0.00 12,644.00

2112-0-002-015 -->  MARGARITA BAÑUELOS VAZQUEZ -38,862.69 0.00 0.00 -38,862.69

2112-0-002-016 -->  FRANCISCO SALDAÑA TORRES 6,960.00 0.00 0.00 6,960.00

2112-0-002-017 -->  SANTIAGO SALDAÑA ESPINOZA 17,920.00 0.00 6,612.00 24,532.00

31/07/2014 S/N D01338 /  F-1,2 Y 4 6,612.00 24,532.00

2112-0-002-018 -->  BENIGNO DE LA CRUZ HERNANDEZ 5,266.40 0.00 0.00 5,266.40

2112-0-002-019 -->  PUBLIC ASESORES 34,800.00 0.00 0.00 34,800.00

2112-0-002-020 -->  CADECO, SA DE CV 6,722.78 0.00 0.00 6,722.78

2112-0-002-021 -->  ANSELMO MARTINEZ MORENO 32,787.40 25,056.00 0.00 7,731.40

01/07/2014 S/N D01242 /  F.A15,16,17 Y 19 16,008.00 16,779.40

16/07/2014 S/N D01283 /  F.A14 Y A20 9,048.00 7,731.40

2112-0-002-022 -->  LOURDES LIZBETH MENDEZ IZAGUIRRE 640.00 0.00 0.00 640.00

2112-0-002-024 -->  MODESTA VILLANUEVA TOVAR 172.50 0.00 0.00 172.50

2112-0-002-025 -->  ALEJANDRO DE LA TORRE GONZALEZ 37,126.00 0.00 0.00 37,126.00

2112-0-002-026 -->  VIRGINIA COLCHADO ROBLEDO 9.00 0.00 0.00 9.00

2112-0-002-027 -->  LEANDRO MARTINEZ MALDONADO 493.00 0.00 0.00 493.00

2112-0-002-028 -->  LIC. MIGUEL ANGEL CASTRO GARCIA 3,537.93 0.00 0.00 3,537.93

2112-0-002-029 -->  BERNARDINA LLAMAS MANDUJANO 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00

2112-0-002-030 -->  LUIS PALOMO MARTINEZ 635.00 0.00 0.00 635.00

2112-0-002-031 -->  LUIS ENRIQUE GONZALEZ 2,098.02 0.00 0.00 2,098.02

2112-0-002-032 -->  HILARIO MARTINEZ LARA 1,495.50 0.00 0.00 1,495.50

2112-0-002-033 -->  MA VICTORIA RODRIGUEZ GTZ 17,623.64 0.00 0.00 17,623.64

2112-0-002-034 -->  NOE ALEJOS ZUÑIGA 2,800.00 0.00 0.00 2,800.00

2112-0-002-035 -->  MA DE LA LUZ DE LEON 51,010.36 0.00 0.00 51,010.36

2112-0-002-036 -->  PEDRO OLVERA GUERRERO 7,421.12 0.00 0.00 7,421.12

2112-0-002-037 -->  JUAN ZENI MIRANDA 2,100.00 0.00 0.00 2,100.00

2112-0-002-038 -->  DELFINO MARTINEZ GRANADOS 1,506.00 0.00 0.00 1,506.00

2112-0-002-039 -->  CECILIA YUDITH LOPEZ 1,649.36 0.00 0.00 1,649.36

2112-0-002-040 -->  MA GUADALUPE DE LA TORRE ALVARADO 3,126.80 0.00 0.00 3,126.80

2112-0-002-041 -->  INOCENCIA IZAGUIRRE TURRUBIARTES 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

2112-0-002-042 -->  SUPER SERVICIO VALLE DEL MAIZ, S.A DE C. 286,213.71 227,792.82 181,396.87 239,817.76

01/07/2014 S/N D01230 /  F.CFDI6207 Y 6204 155,157.15 131,056.56

04/07/2014 S/N D01389 /  FINIQUITO FACT.CFDI2509 1,590.27 129,466.29

04/07/2014 S/N D01440 /  F-CFDI4665 20,321.75 109,144.54

04/07/2014 S/N D01442 /  FINIQUITO FACT.2503 8,580.25 100,564.29

07/07/2014 S/N D01392 /  FINIQUITO FACT.CFDI4124 42,143.40 58,420.89

31/07/2014 S/N D01311 /  F-CFDI6686 19,151.05 77,571.94

31/07/2014 S/N D01311 /  F-CFDI7172 125,244.10 202,816.04

31/07/2014 S/N D01311 /  F-CFDI7175 37,001.72 239,817.76

2112-0-002-043 -->  ALFREDO MORALES SALINAS -0.40 0.00 0.00 -0.40

2112-0-002-044 -->  MA ELENA ROCHA COMPEAN 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

2112-0-002-045 -->  SERVILLANTAS DEL PARQUE SA DE CV -250.00 0.00 0.00 -250.00

2112-0-002-046 -->  CIRPIANO ALONSO CRUZ 2,950.00 0.00 0.00 2,950.00

2112-0-002-047 -->  SALVADOR RODRIGUEZ IZAGUIRRE 9,878.56 0.00 0.00 9,878.56

2112-0-002-048 -->  MULTERSERVICIOS LA FAMITA SU BODEGA SA D 360.00 0.00 0.00 360.00

2112-0-002-050 -->  MA CRISTINA GALVAN GUTIERREZ 888.00 0.00 0.00 888.00

2112-0-002-051 -->  SILVESTRE OROZCO VIERA 1,960.00 0.00 0.00 1,960.00

2112-0-002-052 -->  PROVEDORES RAMO 33 539,306.35 0.00 0.00 539,306.35

2112-0-002-053 -->  SALMA AILEEN CASTRO SEGURA 7,794.50 4,462.50 0.00 3,332.00

01/07/2014 S/N D01231 /  F-A55 4,462.50 3,332.00

2112-0-002-058 -->  NAGERA AGUIRRE JOSE JESUS 11,000.00 7,000.00 6,000.00 10,000.00

01/07/2014 S/N D01224 /  F-A16 Y A18 7,000.00 4,000.00

31/07/2014 S/N D01315 /  F-A26 Y A27 6,000.00 10,000.00

2112-0-002-061 -->  JESUS ENRIQUE GOMEZ RODRIGUEZ 4,792.00 4,060.00 4,408.00 5,140.00

04/07/2014 S/N D01252 /  F-24 4,060.00 732.00

31/07/2014 S/N D01327 /  F-28 4,408.00 5,140.00

2112-0-002-063 -->  MAGAZAL S.C DE R.L 5,000.00 0.00 1,850.00 6,850.00

31/07/2014 S/N D01326 /  F-18 1,850.00 6,850.00

2112-0-002-065 -->  MARTINEZ RAMIREZ GUADALUPE 1,829.00 1,829.00 1,040.00 1,040.00

01/07/2014 S/N D01237 /  F.F0347 A LA F0352 1,829.00

31/07/2014 S/N D01321 /  F-F000359 1,040.00 1,040.00

2112-0-002-067 -->  GUTIERREZ ZUÑIGA ANDRES 522.00 0.00 6,300.00 6,822.00

31/07/2014 S/N D01330 /  F-A3 6,300.00 6,822.00

2112-0-003 -->  PROVEDORES 2012-2015 2,119,059.68 1,993,302.93 681,747.18 807,503.93

2112-0-003-001 -->  JIMENEZ ORTEGA DOMINGO -0.20 0.00 0.00 -0.20

2112-0-003-002 -->  LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS Y BACTE 1,392.00 0.00 0.00 1,392.00

2112-0-003-003 -->  LETRAS E IMPRESIONES DE SAN LUIS POTOSI 9,863.48 0.00 0.00 9,863.48

2112-0-003-004 -->  MARTINEZ MALDONADO VICTOR MANUEL -15,330.00 0.00 5,012.50 -10,317.50

31/07/2014 S/N D01332 /  F-161 Y 163 5,012.50 -10,317.50



2112-0-003-005 -->  MULTISERVICIOS LA FAMITA SU BODEGA SA DE 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

2112-0-003-006 -->  MARTINEZ ALBA ROSALBA 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00

2112-0-003-007 -->  SALDAÑA ESPINOZA SANTIAGO 10,480.00 0.00 0.00 10,480.00

2112-0-003-008 -->  SERVICIO CENTRAL POTOSINO, S.A. DE C.V 1,025.43 0.00 0.00 1,025.43

2112-0-003-009 -->  TORRES VAZQUEZ MARICELA 461.12 0.00 0.00 461.12

2112-0-003-010 -->  VILLANUEVA TOVAR MODESTA 594.00 0.00 0.00 594.00

2112-0-003-011 -->  ZUÑIGA GUTIERREZ JOSE RAMON 9,720.00 0.00 0.00 9,720.00

2112-0-003-013 -->  JIMENEZ CHAVEZ ALBERTO 540.00 0.00 480.60 1,020.60

31/07/2014 S/N D01319 /  R.H.28 480.60 1,020.60

2112-0-003-016 -->  J. JESUS SANCHEZ BANDA 5,804.64 1,455.80 0.00 4,348.84

01/07/2014 S/N D01232 /  F.09 Y 11 1,455.80 4,348.84

2112-0-003-018 -->  PERLA YESENIA PONCE SALDAÑA 0.00 123,592.00 123,592.00

31/07/2014 S/N D01312 /  F.F0000209 A LA 326 Y 328 123,592.00 123,592.00

2112-0-003-020 -->  SALDAÑA ESPINOZA SANTIAGO -7,440.00 0.00 0.00 -7,440.00

2112-0-003-022 -->  MA. CONCEPCION FLORES MONSIVAIS 36,245.25 33,245.25 18,669.32 21,669.32

01/07/2014 S/N D01223 /  F-LINK 33 A LA 40 33,245.25 3,000.00

31/07/2014 S/N D01324 /  F.LINK41 A LA 51 18,669.32 21,669.32

2112-0-003-023 -->  SEGURA PEREZ ROBERTO -25,000.00 0.00 34,880.00 9,880.00

24/07/2014 S/N D01287 /  F-A1 10,520.00 -14,480.00

31/07/2014 S/N D01328 /  F.A2 Y A3 24,360.00 9,880.00

2112-0-003-025 -->  NOYOLA MONTALVO OLGA LIDIA 59,316.00 38,516.00 13,004.00 33,804.00

01/07/2014 S/N D01226 /  F.4182,84,85,88,89,93,95,98,4207,11,17,18,30,31,53-55,88,90,92,96,97 Y 4300 32,042.00 27,274.00

03/07/2014 S/N D01375 /  ANTIC.FACT.4287 340.00 26,934.00

03/07/2014 S/N D01376 /  F-4291 650.00 26,284.00

03/07/2014 S/N D01377 /  F-4293 340.00 25,944.00

03/07/2014 S/N D01378 /  F-4294 300.00 25,644.00

03/07/2014 S/N D01379 /  F-4295 1,100.00 24,544.00

04/07/2014 S/N D01380 /  F-4298 300.00 24,244.00

04/07/2014 S/N D01381 /  F-4287 666.00 23,578.00

04/07/2014 S/N D01381 /  F-4284 654.00 22,924.00

04/07/2014 S/N D01381 /  F-4197 435.00 22,489.00

04/07/2014 S/N D01382 /  F-4197 340.00 22,149.00

04/07/2014 S/N D01383 /  F-4258 520.00 21,629.00

23/07/2014 S/N D01423 /  F-3964 829.00 20,800.00

31/07/2014 S/N D01314 /  F.4348,50,53,54,65,70,72-74,76,83,92,94 Y 95 13,004.00 33,804.00

2112-0-003-026 -->  CASTILLO JIMENEZ GUMARO 101,720.09 51,720.61 32,476.40 82,475.88

01/07/2014 S/N D01227 /  F.161-168,177,182-184,188-190 Y 192-196 50,170.62 51,549.47

31/07/2014 S/N D01334 /  F.237;JUANA MAGDALENA GOMEZ ROCHA 1,549.99 49,999.48

31/07/2014 S/N D01334 /  F.205,06,08,11,12,17-22,26-29 Y 37 32,476.40 82,475.88

2112-0-003-027 -->  J. JESUS BAÑUELOS LOPEZ 16,531.50 16,531.50 11,536.00 11,536.00

01/07/2014 S/N D01244 /  F.F0702 A LA F0705 16,531.50

31/07/2014 S/N D01325 /  F.F0000718 A LA 24,26 Y 40 11,536.00 11,536.00

2112-0-003-031 -->  LARA CARRIZALEZ FRANCISCO JAVIER -580.00 22,040.00 34,800.00 12,180.00

01/07/2014 S/N D01228 /  F.A56,A58 Y A73 22,040.00 -22,620.00

31/07/2014 S/N D01329 /  F-A90-92,94 Y 95 34,800.00 12,180.00

2112-0-003-032 -->  HUERTA HERNANDEZ HERMINIO -41,795.39 0.00 0.00 -41,795.39

2112-0-003-034 -->  CONSTRUCTORA FINCA REAL DEL CENTRO 49,935.10 0.00 0.00 49,935.10

2112-0-003-036 -->  RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTHA PATRICIA 9,650.00 9,650.00 0.00 0.00

01/07/2014 S/N D01235 /  F-A1 9,650.00

2112-0-003-037 -->  RODRIGUEZ IZAGUIRRE LUIS 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00

2112-0-003-038 -->  VILLEDA URIAS GONZALO 17,170.00 17,170.00 33,500.00 33,500.00

01/07/2014 S/N D01229 /  F.298,301,302 Y 304 15,920.00 1,250.00

07/07/2014 S/N D01394 /  F-306 1,250.00

31/07/2014 S/N D01342 /  F-313,314,321 Y 326 33,500.00 33,500.00

2112-0-003-041 -->  AMARO Y ASOCIADOS CONSULTORIA DEL CENTRO -288,174.48 0.00 77,277.52 -210,896.96

10/07/2014 CH-03 E00354 /  F-A270 77,277.52 -210,896.96

2112-0-003-043 -->  VILLANUEVA VANCINI FADAIA 1,250.00 0.00 0.00 1,250.00

2112-0-003-047 -->  EDUARDO CARAZA RODRIGUEZ 1,148.40 0.00 10,503.80 11,652.20

31/07/2014 S/N D01316 /  F.377,383,413 Y 435 10,503.80 11,652.20

2112-0-003-048 -->  AYALA GUERRERO MARIA IMELDA -0.40 0.00 0.00 -0.40

2112-0-003-050 -->  ISABEL CRISTINA SANCHEZ CASANOVA 252.00 0.00 0.00 252.00

2112-0-003-053 -->  LEANDRO HERRERA TOVAR 11,832.00 6,264.00 0.00 5,568.00

01/07/2014 S/N D01243 /  F.A22,26 Y 27 6,264.00 5,568.00

2112-0-003-054 -->  GONZALEZ JASSO MARICARMEN 4,685.69 4,685.69 1,891.56 1,891.56

01/07/2014 S/N D01236 /  F.25 A LA 29 4,685.69

31/07/2014 S/N D01318 /  F-35 1,891.56 1,891.56

2112-0-003-058 -->  TINAJERO DE LEON ROGELIO 0.00 1,908.20 1,908.20

31/07/2014 S/N D01331 /  F-21B 1,908.20 1,908.20

2112-0-003-061 -->  VILLANUEVA COLCHADO OSCAR 0.00 82,500.00 82,500.00

16/07/2014 S/N D01455 /  F-19 82,500.00 82,500.00

2112-0-003-065 -->  ESPINOZA DE LA TORRE JULIAN JAVIER 4,640.00 4,640.00 0.00 0.00

01/07/2014 S/N D01239 /  F-14A 4,640.00

2112-0-003-067 -->  TREVIÑO RODRIGUEZ SARA 380.00 0.00 348.00 728.00

31/07/2014 S/N D01333 /  F-MA30 348.00 728.00

2112-0-003-071 -->  PALOMO MALDONADO ESPERANZA 23,282.00 0.00 39,822.80 63,104.80

31/07/2014 S/N D01335 /  F.A102,103 Y 112 39,822.80 63,104.80

2112-0-003-076 -->  DE LA TORRE GONZALEZ ALEJANDRO -30,518.00 0.00 19,768.00 -10,750.00

31/07/2014 S/N D01323 /  F.18 Y 19 19,768.00 -10,750.00

2112-0-003-078 -->  PEREZ SAUCEDO FELIPE DE JESUS 18,869.00 17,151.00 24,271.00 25,989.00

01/07/2014 S/N D01233 /  F.A376,442,445,451,454,455 Y 461 17,151.00 1,718.00

31/07/2014 S/N D01337 /  F.A482,87,99,505,10,11,13,16,19,24,25,47 Y 56 24,271.00 25,989.00

2112-0-003-082 -->  CAMINOS Y DRENAJES ESCAMILLA CONSTRUCCIO 111,730.23 111,730.23 35,225.50 35,225.50

03/07/2014 S/N D01370 /  F-26 111,730.23

10/07/2014 CH-01 E00352 /  F-22 35,225.50 35,225.50

2112-0-003-084 -->  QUIÑONEZ AMEZQUITA ARTURO ABEL 6,612.00 0.00 15,080.00 21,692.00

31/07/2014 S/N D01317 /  F-491 15,080.00 21,692.00

2112-0-003-085 -->  TORRES RODRIGUEZ VENUSTIANO 3,500.00 0.00 24,698.28 28,198.28

23/07/2014 S/N D01464 /  F-73A 24,698.28 28,198.28

2112-0-003-088 -->  JOSE FELICIANO PEREZ PALACIOS 28,512.00 28,512.00 0.00 0.00

01/07/2014 S/N D01240 /  FINIQUITO FACT.1A(ABRIL) Y F-3A(JUNIO) 28,512.00

2112-0-003-093 -->  HERNANDEZ ROBLES MARIA GUADALUPE 17,400.00 0.00 0.00 17,400.00

2112-0-003-094 -->  RIOS RIOS NOE ALBERTO 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00

2112-0-003-095 -->  VEGA URESTI RAFAEL 2,380.00 2,380.00 800.00 800.00

01/07/2014 S/N D01245 /  F-41 2,380.00

31/07/2014 S/N D01320 /  F-64 800.00 800.00

2112-0-003-096 -->  BALDERAS ROCHA CUAUTHEMOC RAFAEL 2,668.00 0.00 464.00 3,132.00

31/07/2014 S/N D01341 /  F-15 464.00 3,132.00

2112-0-003-097 -->  CANO VALDES SONIA 12,999.99 12,999.99 0.00 0.00

01/07/2014 S/N D01246 /  F-78 12,999.99



2112-0-003-098 -->  SEGUROS EL POTOSI,S.A. 8,625.11 0.00 0.00 8,625.11

2112-0-003-099 -->  PECERO RAMIREZ MARIA DEL CARMEN 747,451.63 747,451.63 0.00 0.00

03/07/2014 S/N D01371 /  F-A000024 67,871.75 679,579.88

03/07/2014 S/N D01372 /  F-A000022 232,942.22 446,637.66

03/07/2014 S/N D01373 /  F-A0000025 45,317.25 401,320.41

03/07/2014 S/N D01374 /  F-A000021 93,469.41 307,851.00

07/07/2014 S/N D01390 /  F-A000017 179,868.00 127,983.00

07/07/2014 S/N D01391 /  F-A000018 127,983.00

2112-0-003-100 -->  INSUAGRO,S.A.DE C.V. 600,000.00 600,000.00 0.00 0.00

11/07/2014 S/N D01445 /  F-E109 600,000.00

2112-0-003-103 -->  SANDOVAL SANTANA LILIANA 9,356.00 0.00 0.00 9,356.00

2112-0-003-104 -->  GUERRERO ZANELLA JULIA ANGELICA 6,110.88 6,110.88 1,044.00 1,044.00

01/07/2014 S/N D01238 /  F-A3 6,110.88

31/07/2014 S/N D01340 /  F-A4 1,044.00 1,044.00

2112-0-003-105 -->  DE LA TORRE ALVAREZ MA.GUADALUPE 3,510.00 3,510.00 0.00 0.00

01/07/2014 S/N D01241 /  F-6A 3,510.00

2112-0-003-106 -->  MARIO RUBEN PIÑA GAITAN 332,453.73 209,387.02 0.00 123,066.71

07/07/2014 S/N D01393 /  F-CCB703D3 117,241.06 215,212.67

07/07/2014 S/N D01396 /  ANTICIPO FACT.8F478C6B 38,636.97 176,575.70

07/07/2014 S/N D01398 /  ANTICIPO FACT.E89F99D 53,508.99 123,066.71

2112-0-003-107 -->  MENDOZA RAMIREZ ETHELVINA 1,920.00 1,920.00 0.00 0.00

23/07/2014 S/N D01466 /  F-712 1,920.00

2112-0-003-110 -->  JIMENEZ CURA MA.ENGRACIA 0.00 1,392.00 1,392.00

31/07/2014 S/N D01322 /  F-3A 1,392.00 1,392.00

2112-0-003-111 -->  MARTINEZ ALBA ROSALBA 0.00 1,000.00 1,000.00

31/07/2014 S/N D01336 /  F-A1EE1A0E 1,000.00 1,000.00

2112-0-003-112 -->  POIRE VARGAS JOSE DE JESUS 0.00 6,060.56 6,060.56

31/07/2014 S/N D01339 /  F-A25 6,060.56 6,060.56

2112-0-003-117 -->  AGUILAR CASTILLO RENATO 114,880.88 46,231.33 29,741.14 98,390.69

10/07/2014 S/N D01404 /  ANTICIPO FACT.AC80860B 46,231.33 68,649.55

17/07/2014 S/N D01410 /  F-D843C574 29,741.14 98,390.69

2112-0-2111 -->  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE 2,990.00 2,990.00 0.00

30/07/2014 S/N D01297 /  Gasto Directo 2,990.00 2,990.00

30/07/2014 S/N D01297 /  Gasto Directo 2,990.00

2112-0-2151 -->  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL 14,000.00 14,000.00 0.00

04/07/2014 S/N D01253 /  Gasto Directo 5,600.00 5,600.00

04/07/2014 S/N D01253 /  Gasto Directo 5,600.00

25/07/2014 S/N D01294 /  Gasto Directo 8,400.00 8,400.00

25/07/2014 S/N D01294 /  Gasto Directo 8,400.00

2112-0-2211 -->  ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR 2,410.00 2,410.00 0.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 220.00 -220.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 220.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 195.00 195.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 275.00 -80.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 275.00 195.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 220.00 415.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 220.00 195.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 195.00

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 1,500.00 -1,500.00

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 1,500.00

2112-0-2461 -->  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 13,399.82 3,463.70 3,463.70 13,399.82

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 3,463.70 9,936.12

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 3,463.70 13,399.82

2112-0-2531 -->  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 1,880.18 1,880.18 0.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 196.00 -196.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 196.00

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 216.90 216.90

31/07/2014 S/N D01347 /  Gasto Directo 216.90

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 504.00 504.00

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 68.28 435.72

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 68.28 504.00

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 504.00

31/07/2014 S/N D01353 /  Gasto Directo 895.00 895.00

31/07/2014 S/N D01353 /  Gasto Directo 895.00

2112-0-2611 -->  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 9,568.60 9,568.60 0.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 510.05 510.05

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 510.05

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 5,432.00 -5,432.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 336.17 -5,768.17

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 460.00 -6,228.17

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 460.00 -5,768.17

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 336.17 -5,432.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 5,432.00

31/07/2014 S/N D01348 /  Gasto Directo 500.00 -500.00

31/07/2014 S/N D01348 /  Gasto Directo 500.00

31/07/2014 S/N D01354 /  Gasto Directo 300.00 300.00

31/07/2014 S/N D01354 /  Gasto Directo 300.00

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 500.13 500.13

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 500.00 1,000.13

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 500.00 500.13

31/07/2014 S/N D01356 /  Gasto Directo 500.13

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 530.16 -530.16

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 500.09 -30.07

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 530.16 500.09

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 500.09

2112-0-2961 -->  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUI 3,130.66 3,130.66 0.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,220.96 -1,220.96

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,779.70 -3,000.66

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,220.96 -1,779.70

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,779.70 0.00

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 130.00 -130.00

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 130.00 0.00

2112-0-3113 -->  OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN D 395,586.00 395,586.00 0.00

25/07/2014 S/N I00309 /  Gasto Directo 395,586.00 -395,586.00

25/07/2014 S/N I00309 /  Gasto Directo 395,586.00

2112-0-3411 -->  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 2,864.92 2,864.92 0.00

04/07/2014 S/N D01478 /  Gasto Directo 707.60 -707.60

04/07/2014 S/N D01478 /  Gasto Directo 707.60

04/07/2014 S/N D01479 /  Gasto Directo 707.60 707.60



04/07/2014 S/N D01479 /  Gasto Directo 707.60

04/07/2014 S/N D01480 /  Gasto Directo 157.48 -157.48

04/07/2014 S/N D01480 /  Gasto Directo 157.48

04/07/2014 S/N D01481 /  Gasto Directo 255.20 255.20

04/07/2014 S/N D01481 /  Gasto Directo 255.20

31/07/2014 S/N D01303 /  Gasto Directo 208.80 -208.80

31/07/2014 S/N D01303 /  Gasto Directo 208.80

31/07/2014 S/N D01303 /  Gasto Directo 40.60 40.60

31/07/2014 S/N D01303 /  Gasto Directo 40.60

31/07/2014 S/N D01309 /  Gasto Directo 45.24 -45.24

31/07/2014 S/N D01309 /  Gasto Directo 45.24

31/07/2014 S/N D01364 /  Gasto Directo 371.20 -371.20

31/07/2014 S/N D01364 /  Gasto Directo 371.20

31/07/2014 S/N D01438 /  Gasto Directo 371.20 -371.20

31/07/2014 S/N D01438 /  Gasto Directo 371.20

2112-0-3551 -->  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 2,417.87 2,417.87 0.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 2,417.87 2,417.87

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 2,417.87

2112-0-3751 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS 49,113.15 49,113.15 0.00

05/07/2014 S/N D01258 /  Gasto Directo 937.00 937.00

05/07/2014 S/N D01258 /  Gasto Directo 937.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 287.00 287.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 66.00 353.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 1,035.00 1,388.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 66.00 1,322.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 287.00 1,035.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 1,035.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 500.00 500.00

08/07/2014 S/N D01444 /  Gasto Directo 500.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 832.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 1,664.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 832.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 378.00 1,210.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 378.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 1,210.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 832.00 378.00

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 500.16 -122.16

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 378.00 -500.16

10/07/2014 S/N D01270 /  Gasto Directo 500.16

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 4,327.00 4,327.00

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 6,946.00 11,273.00

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 6,946.00 4,327.00

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 3,923.86 403.14

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 2,721.34 3,124.48

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 3,923.86 7,048.34

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 4,327.00 2,721.34

10/07/2014 S/N D01272 /  Gasto Directo 2,721.34

10/07/2014 S/N D01408 /  Gasto Directo 1,344.00 -1,344.00

10/07/2014 S/N D01408 /  Gasto Directo 1,344.00

21/07/2014 S/N D01412 /  Gasto Directo 2,472.00 -2,472.00

21/07/2014 S/N D01412 /  Gasto Directo 2,472.00

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 655.01 -655.01

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 300.00 -355.01

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 655.01 300.00

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 300.00

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 1,380.00 -1,380.00

24/07/2014 S/N D01469 /  Gasto Directo 1,380.00

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 851.53 -851.53

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 654.00 -1,505.53

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 851.53 -654.00

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 792.04 138.04

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 792.04 -654.00

30/07/2014 S/N D01296 /  Gasto Directo 654.00

30/07/2014 S/N D01297 /  Gasto Directo 372.00 -372.00

30/07/2014 S/N D01297 /  Gasto Directo 372.00

31/07/2014 S/N D01343 /  Gasto Directo 870.00 870.00

31/07/2014 S/N D01343 /  Gasto Directo 870.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 172.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 344.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 172.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 344.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 172.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00 172.00

31/07/2014 S/N D01344 /  Gasto Directo 172.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 202.00 202.00

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 3,641.12 3,843.12

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,700.62 2,142.50

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 202.00 1,940.50

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 1,700.62 3,641.12

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 600.06 4,241.18

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 600.06 3,641.12

31/07/2014 S/N D01346 /  Gasto Directo 3,641.12 0.00

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 1,020.33 1,020.33

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 1,020.33 0.00

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 2,190.06 -2,190.06

31/07/2014 S/N D01349 /  Gasto Directo 2,190.06 0.00

31/07/2014 S/N D01352 /  Gasto Directo 620.00 -620.00

31/07/2014 S/N D01352 /  Gasto Directo 620.00 0.00

31/07/2014 S/N D01354 /  Gasto Directo 172.00 172.00

31/07/2014 S/N D01354 /  Gasto Directo 172.00 0.00

31/07/2014 S/N D01357 /  Gasto Directo 500.00 -500.00

31/07/2014 S/N D01357 /  Gasto Directo 925.00 425.00

31/07/2014 S/N D01357 /  Gasto Directo 500.00 925.00

31/07/2014 S/N D01357 /  Gasto Directo 925.00 0.00

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 732.00 -732.00

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 422.00 -310.00

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 564.99 -874.99

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 732.00 -142.99



31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 422.00 -564.99

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 1,027.03 462.04

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 1,027.03 -564.99

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 300.00 -264.99

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 300.00 -564.99

31/07/2014 S/N D01358 /  Gasto Directo 564.99 0.00

2112-0-3821 -->  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 24,000.00 24,000.00 0.00

11/07/2014 T-416 E00330 /  Gasto Directo 4,000.00 -4,000.00

11/07/2014 T-416 E00330 /  Gasto Directo 4,000.00

11/07/2014 T-417 E00331 /  Gasto Directo 20,000.00 -20,000.00

11/07/2014 T-417 E00331 /  Gasto Directo 20,000.00

2112-0-AAC0705229W6 -->  AMARO Y ASOCIADOS CONSULTORIA DEL CENTRO 138,534.48 0.00 0.00 138,534.48

2112-0-AAGI480513GR1 -->  MARIA IMELDA AYALA GUERRERO 0.40 0.00 0.00 0.40

2112-0-AUVY891109JZ3 -->  YARUZETH ANGUIANO VAZQUEZ 4,404.46 4,404.46 0.00

30/07/2014 S/N D01298 /  Gasto Directo 4,404.46 -4,404.46

30/07/2014 S/N D01298 /  Gasto Directo 4,404.46

2112-0-BALJ500616V95 -->  J. JESUS BAÑUELOS LOPEZ 3,638.00 3,638.00 0.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 813.00 -813.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 100.00 -913.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 180.00 -1,093.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 1,500.00 407.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 1,500.00 -1,093.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 120.00 -973.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 180.00 -793.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 425.00 -1,218.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 100.00 -1,118.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 425.00 -693.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 120.00 -813.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 500.00 -313.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 500.00 -813.00

31/07/2014 S/N D01325 /  Gasto Directo 813.00

2112-0-CAJG820721UA0 -->  CASTILLO JIMENEZ GUMARO -13,399.82 17,676.39 17,676.39 -13,399.82

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 155.00 -13,554.82

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 155.00 -13,399.82

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 3,299.97 -10,099.85

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 5,339.71 -15,439.56

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 454.96 -14,984.60

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 750.00 -15,734.60

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 750.00 -14,984.60

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 300.01 -15,284.61

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 300.01 -14,984.60

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 100.02 -14,884.58

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 2,194.91 -12,689.67

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 812.00 -13,501.67

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 812.00 -12,689.67

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 454.96 -13,144.63

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 2,719.94 -10,424.69

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 299.97 -10,724.66

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 100.02 -10,824.68

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 1,249.90 -12,074.58

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 1,249.90 -10,824.68

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 2,194.91 -13,019.59

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 299.97 -12,719.62

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 3,299.97 -16,019.59

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 5,339.71 -10,679.88

31/07/2014 S/N D01334 /  Gasto Directo 2,719.94 -13,399.82

2112-0-CARE760522K89 -->  EDUARDO CARAZA RODRIGUEZ 9,929.60 9,929.60 0.00

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 3,155.20 -3,155.20

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 3,155.20

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 3,480.00 3,480.00

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 1,798.00 1,682.00

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 1,496.40 185.60

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 1,798.00 1,983.60

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 3,480.00 -1,496.40

31/07/2014 S/N D01316 /  Gasto Directo 1,496.40

2112-0-CFE370814Q10 -->  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 111,400.00 111,400.00 0.00

16/07/2014 S/N D01284 /  Gasto Directo 1,682.00 -1,682.00

16/07/2014 S/N D01284 /  Gasto Directo 1,682.00

25/07/2014 S/N D01293 /  Gasto Directo 3,072.00 -3,072.00

25/07/2014 S/N D01293 /  Gasto Directo 3,072.00

25/07/2014 S/N D01470 /  Gasto Directo 357.00 357.00

25/07/2014 S/N D01470 /  Gasto Directo 357.00

25/07/2014 S/N D01471 /  Gasto Directo 31,976.00 31,976.00

25/07/2014 S/N D01471 /  Gasto Directo 31,976.00

25/07/2014 S/N D01472 /  Gasto Directo 51,740.00 -51,740.00

25/07/2014 S/N D01472 /  Gasto Directo 51,740.00

25/07/2014 S/N D01473 /  Gasto Directo 22,573.00 -22,573.00

25/07/2014 S/N D01473 /  Gasto Directo 22,573.00

2112-0-DMS970909C33 -->  DALTON MOTORS SLP S.A.DE C.V. 3,500.00 3,500.00 0.00

04/07/2014 S/N D01254 /  Gasto Directo 3,500.00 -3,500.00

04/07/2014 S/N D01254 /  Gasto Directo 3,500.00

2112-0-FOMC761203C77 -->  MA. CONCEPCION FLORES MONSIVAIS 17,349.33 17,349.33 0.00

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,199.99 -1,199.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 2,283.00 -3,482.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,200.00 -4,682.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,200.00 -3,482.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 4,799.98 -8,282.97

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 2,399.99 -10,682.96

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 2,399.99 -8,282.97

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,549.99 -6,732.98

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 2,283.00 -4,449.98

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,799.99 -6,249.97

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,799.99 -4,449.98

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,199.99 -3,249.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 916.40 -4,166.39

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 916.40 -3,249.99

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,549.99 -4,799.98

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,199.99 -5,999.97

31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 1,199.99 -4,799.98



31/07/2014 S/N D01324 /  Gasto Directo 4,799.98

2112-0-GORJ850107BK7 -->  JORGE ENRIQUE GOMEZ RODRIGUEZ 4,408.00 4,408.00 0.00

31/07/2014 S/N D01327 /  Gasto Directo 4,408.00 4,408.00

31/07/2014 S/N D01327 /  Gasto Directo 4,408.00

2112-0-GUZA641130QP8 -->  ANDRES GUTIERREZ ZUÑIGA 6,300.00 6,300.00 0.00

31/07/2014 S/N D01330 /  Gasto Directo 6,300.00 -6,300.00

31/07/2014 S/N D01330 /  Gasto Directo 6,300.00

2112-0-GUZJ810408252 -->  JULIA ANGELICA GUERRERO ZANELLA 1,044.00 1,044.00 0.00

31/07/2014 S/N D01340 /  Gasto Directo 1,044.00 1,044.00

31/07/2014 S/N D01340 /  Gasto Directo 1,044.00

2112-0-JICE690425KY0 -->  MA. ENGRACIA JIMENEZ CURA 1,392.00 1,392.00 0.00

31/07/2014 S/N D01322 /  Gasto Directo 1,392.00 -1,392.00

31/07/2014 S/N D01322 /  Gasto Directo 1,392.00

2112-0-LACF831130CJ7 -->  FRANCISCO JAVIER LARA CARRIZALEZ 22,620.00 110,192.00 110,192.00 22,620.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,248.00 25,868.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 32,168.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,480.00 28,688.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,480.00 32,168.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 25,868.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 32,168.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 29,268.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 32,168.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 25,868.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,248.00 22,816.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,248.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 15,660.00 3,908.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 15,660.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 16,668.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 11,600.00 7,968.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 11,600.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 5,220.00 14,348.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 5,220.00 19,568.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 5,800.00 13,768.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 6,300.00 20,068.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 17,168.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 2,900.00 20,068.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 5,800.00 25,868.00

08/07/2014 S/N D01268 /  Gasto Directo 3,248.00 22,620.00

30/07/2014 S/N D01295 /  Gasto Directo 3,596.00 26,216.00

30/07/2014 S/N D01295 /  Gasto Directo 3,596.00 22,620.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 2,320.00 24,940.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 18,560.00 6,380.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 18,560.00 24,940.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 5,800.00 19,140.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 5,800.00 24,940.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 4,060.00 20,880.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 2,320.00 18,560.00

31/07/2014 S/N D01329 /  Gasto Directo 4,060.00 22,620.00

2112-0-MAAR6110317LA -->  ROSALBA MARTINEZ ALBA 1,000.00 1,000.00 0.00

31/07/2014 S/N D01336 /  Gasto Directo 1,000.00 1,000.00

31/07/2014 S/N D01336 /  Gasto Directo 1,000.00

2112-0-MAG061031TX7 -->  MAGAZAL S.C DE R.L. 1,850.00 1,850.00 0.00

31/07/2014 S/N D01326 /  Gasto Directo 1,850.00 1,850.00

31/07/2014 S/N D01326 /  Gasto Directo 1,850.00

2112-0-MAMA860628CM8 -->  ANSELMO MARTINEZ MORENO 5,800.00 5,800.00 0.00

16/07/2014 S/N D01283 /  Gasto Directo 3,596.00 3,596.00

16/07/2014 S/N D01283 /  Gasto Directo 2,204.00 1,392.00

16/07/2014 S/N D01283 /  Gasto Directo 3,596.00 -2,204.00

16/07/2014 S/N D01283 /  Gasto Directo 2,204.00

2112-0-MARG760828666 -->  GUADALUPE MARTINEZ RAMIREZ 1,040.00 1,040.00 0.00

31/07/2014 S/N D01321 /  Gasto Directo 1,040.00 1,040.00

31/07/2014 S/N D01321 /  Gasto Directo 1,040.00

2112-0-NOMO670101EP4 -->  OLGA LYDIA NOYOLA MONTALVO 20,622.00 20,622.00 0.00

23/07/2014 S/N D01415 /  Gasto Directo 425.00 -425.00

23/07/2014 S/N D01415 /  Gasto Directo 425.00

23/07/2014 S/N D01416 /  Gasto Directo 260.00 -260.00

23/07/2014 S/N D01416 /  Gasto Directo 260.00

23/07/2014 S/N D01417 /  Gasto Directo 415.00 415.00

23/07/2014 S/N D01417 /  Gasto Directo 415.00

23/07/2014 S/N D01418 /  Gasto Directo 1,284.00 1,284.00

23/07/2014 S/N D01418 /  Gasto Directo 1,284.00

23/07/2014 S/N D01419 /  Gasto Directo 585.00 -585.00

23/07/2014 S/N D01419 /  Gasto Directo 585.00

23/07/2014 S/N D01420 /  Gasto Directo 289.00 -289.00

23/07/2014 S/N D01420 /  Gasto Directo 289.00

23/07/2014 S/N D01421 /  Gasto Directo 352.00 352.00

23/07/2014 S/N D01421 /  Gasto Directo 352.00

23/07/2014 S/N D01422 /  Gasto Directo 220.00 -220.00

23/07/2014 S/N D01422 /  Gasto Directo 220.00

23/07/2014 S/N D01424 /  Gasto Directo 130.00 -130.00

23/07/2014 S/N D01424 /  Gasto Directo 130.00

23/07/2014 S/N D01425 /  Gasto Directo 795.00 795.00

23/07/2014 S/N D01425 /  Gasto Directo 1,541.00 2,336.00

23/07/2014 S/N D01425 /  Gasto Directo 795.00 1,541.00

23/07/2014 S/N D01425 /  Gasto Directo 1,541.00

23/07/2014 S/N D01426 /  Gasto Directo 715.00 715.00

23/07/2014 S/N D01426 /  Gasto Directo 715.00

23/07/2014 S/N D01427 /  Gasto Directo 791.00 791.00

23/07/2014 S/N D01427 /  Gasto Directo 791.00

23/07/2014 S/N D01428 /  Gasto Directo 100.00 -100.00

23/07/2014 S/N D01428 /  Gasto Directo 100.00

23/07/2014 S/N D01429 /  Gasto Directo 300.00 300.00

23/07/2014 S/N D01429 /  Gasto Directo 300.00

23/07/2014 S/N D01430 /  Gasto Directo 475.00 -475.00

23/07/2014 S/N D01430 /  Gasto Directo 475.00

23/07/2014 S/N D01467 /  Gasto Directo 2,200.00 2,200.00

23/07/2014 S/N D01467 /  Gasto Directo 2,200.00



31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 416.00 -416.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 1,225.00 809.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 425.00 384.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 425.00 809.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 167.00 642.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 167.00 809.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 225.00 584.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 225.00 809.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 395.00 414.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 500.00 914.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 760.00 154.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 500.00 -346.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 1,225.00 -1,571.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 2,100.00 529.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 760.00 1,289.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 2,100.00 -811.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 416.00 -395.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 395.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 290.00 290.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 465.00 -175.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 290.00 -465.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 700.00 235.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 700.00 -465.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 280.00 -185.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 280.00 -465.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 1,797.00 1,332.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 1,797.00 -465.00

31/07/2014 S/N D01314 /  Gasto Directo 465.00

2112-0-PAME52081594 -->  ESPERANZA PALOMO MALDONADO 5,312.00 53,220.80 53,220.80 5,312.00

10/07/2014 S/N D01406 /  Gasto Directo 1,682.00 3,630.00

10/07/2014 S/N D01406 /  Gasto Directo 1,682.00 5,312.00

10/07/2014 S/N D01407 /  Gasto Directo 4,640.00 672.00

10/07/2014 S/N D01407 /  Gasto Directo 4,640.00 5,312.00

16/07/2014 S/N D01409 /  Gasto Directo 4,408.00 904.00

16/07/2014 S/N D01409 /  Gasto Directo 4,408.00 5,312.00

17/07/2014 S/N D01456 /  Gasto Directo 522.00 5,834.00

17/07/2014 S/N D01456 /  Gasto Directo 522.00 5,312.00

17/07/2014 S/N D01457 /  Gasto Directo 2,146.00 3,166.00

17/07/2014 S/N D01457 /  Gasto Directo 2,146.00 5,312.00

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 32,862.80 38,174.80

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 3,712.00 41,886.80

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 3,712.00 38,174.80

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 3,248.00 34,926.80

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 3,248.00 38,174.80

31/07/2014 S/N D01335 /  Gasto Directo 32,862.80 5,312.00

2112-0-PAMO660316DX4 -->  ONESIMO PRADO MARTINEZ 11,600.00 11,600.00 0.00

08/07/2014 S/N D01266 /  Gasto Directo 11,600.00 11,600.00

08/07/2014 S/N D01266 /  Gasto Directo 11,600.00

2112-0-PEI720314NY2 -->  PROVEEDORES ELECTRICOS INDUSTRIALES,S.A. 6,606.35 6,606.35 0.00

07/07/2014 S/N D01261 /  Gasto Directo 6,606.35 6,606.35

07/07/2014 S/N D01261 /  Gasto Directo 6,606.35

2112-0-PESF6202057M2 -->  FELIPE DE JESUS PEREZ SAUCEDO 24,271.00 24,271.00 0.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 120.00 -120.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,850.00 2,730.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 414.00 2,316.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 414.00 2,730.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 532.00 3,262.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,750.00 512.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,750.00 3,262.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 4,600.00 -1,338.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 770.00 -2,108.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 1,024.00 -1,084.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 1,024.00 -2,108.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 4,600.00 2,492.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,693.00 -201.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,391.00 2,190.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 4,960.00 -2,770.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 120.00 -2,650.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 532.00 -3,182.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 237.00 -2,945.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 237.00 -3,182.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 770.00 -2,412.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,850.00 -5,262.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,693.00 -2,569.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 2,391.00 -4,960.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 930.00 -4,030.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 930.00 -4,960.00

31/07/2014 S/N D01337 /  Gasto Directo 4,960.00

2112-0-POFC690209FK6 -->  CIRILA POSADAS FUENTES 199,326.97 199,326.97 0.00

08/07/2014 S/N D01269 /  Gasto Directo 8,400.00 8,400.00

08/07/2014 S/N D01269 /  Gasto Directo 24,000.00 32,400.00

08/07/2014 S/N D01269 /  Gasto Directo 24,000.00 8,400.00

08/07/2014 S/N D01269 /  Gasto Directo 8,400.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -56.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,532.00 -4,588.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,532.00 -56.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -112.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -56.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 1,500.00 -1,556.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -1,500.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -1,444.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -1,500.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -1,444.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 18,208.98 -19,652.98

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 18,208.98 -1,444.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 56.00 -1,500.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,464.00 -5,964.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 7,344.00 -13,308.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 7,344.00 -5,964.00



31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 7,542.02 -13,506.02

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 7,542.02 -5,964.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 5,550.02 -11,514.02

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 5,550.02 -5,964.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 9,712.00 3,748.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 5,787.99 9,535.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 9,712.00 -176.01

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,464.00 4,287.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 384.00 3,903.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 384.00 4,287.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 243.00 4,044.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 243.00 4,287.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 1,500.00 5,787.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 5,787.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,224.00 4,224.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 29,299.99 -25,075.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 12,989.98 -12,086.01

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 4,224.00 -16,310.01

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 29,299.99 12,989.98

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 12,989.98

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 18,600.00 18,600.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 18,600.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 20,142.99 20,142.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 20,142.99

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 3,192.00 3,192.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 9,440.00 12,632.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 9,440.00 3,192.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 3,546.00 6,738.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 3,546.00 3,192.00

31/07/2014 S/N D01313 /  Gasto Directo 3,192.00

2112-0-POSP810528L41 -->  PERLA YESENIA PONCE SALDAÑA 104,455.00 104,455.00 0.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 5,509.00 5,509.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 13,245.50 18,754.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 8,112.50 10,642.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 13,245.50 -2,603.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,789.00 -814.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,789.00 -2,603.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 15,620.50 13,017.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 15,542.00 28,559.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,434.50 31,993.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,960.00 33,953.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,533.50 27,420.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,533.50 33,953.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 504.00 33,449.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,541.00 39,990.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 15,542.00 24,448.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,294.00 27,742.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,960.00 25,782.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,508.00 24,274.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 4,118.00 20,156.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 4,118.00 24,274.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,482.00 22,792.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 8,112.50 30,905.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,541.00 24,364.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,294.00 21,070.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,508.00 22,578.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,434.50 19,143.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 15,620.50 3,523.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,482.00 5,005.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 363.00 5,368.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,505.50 11,873.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 5,509.00 6,364.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,398.00 2,966.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 504.00 3,470.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,410.00 2,060.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 3,398.00 5,458.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 363.00 5,095.50

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 6,505.50 -1,410.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 2,382.00 -3,792.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 2,382.00 -1,410.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 505.00 -1,915.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 505.00 -1,410.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 698.00 -2,108.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 698.00 -1,410.00

31/07/2014 S/N D01312 /  Gasto Directo 1,410.00

2112-0-POVJ600914M86 -->  JOSE DE JESUS POIRE VARGAS 6,060.56 6,060.56 0.00

31/07/2014 S/N D01339 /  Gasto Directo 6,060.56 -6,060.56

31/07/2014 S/N D01339 /  Gasto Directo 6,060.56

2112-0-QUAA5410082M1 -->  ARTURO ABEL QUIÑONEZ AMEZQUITA 15,080.00 15,080.00 0.00

31/07/2014 S/N D01317 /  Gasto Directo 15,080.00 15,080.00

31/07/2014 S/N D01317 /  Gasto Directo 15,080.00

2112-0-SAES610725JQ2 -->  SANTIAGO SALDAÑA ESPINOZA 8,932.00 8,932.00 0.00

22/07/2014 S/N D01462 /  Gasto Directo 464.00 -464.00

22/07/2014 S/N D01462 /  Gasto Directo 464.00

22/07/2014 S/N D01463 /  Gasto Directo 1,856.00 -1,856.00

22/07/2014 S/N D01463 /  Gasto Directo 1,856.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 2,784.00 -2,784.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 928.00 -1,856.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 928.00 -2,784.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 2,900.00 116.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 2,784.00 2,900.00

31/07/2014 S/N D01338 /  Gasto Directo 2,900.00

2112-0-SASG810516C55 -->  GENARO SANCHEZ SOLIS 8,880.00 8,880.00 0.00

24/07/2014 S/N D01288 /  Gasto Directo 8,880.00 8,880.00

24/07/2014 S/N D01288 /  Gasto Directo 8,880.00

2112-0-SEPR4810278Y3 -->  ROBERTO SEGURA PEREZ 25,000.00 49,880.00 49,880.00 25,000.00

24/07/2014 S/N D01287 /  Gasto Directo 25,520.00 50,520.00

24/07/2014 S/N D01287 /  Gasto Directo 25,520.00 25,000.00

31/07/2014 S/N D01328 /  Gasto Directo 20,880.00 45,880.00



31/07/2014 S/N D01328 /  Gasto Directo 20,880.00 25,000.00

31/07/2014 S/N D01328 /  Gasto Directo 3,480.00 21,520.00

31/07/2014 S/N D01328 /  Gasto Directo 3,480.00 25,000.00

2112-0-SSV960103DH6 -->  SUPER SERVICIO VALLE DEL MAIZ, S.A DE C. 384,245.12 384,245.12 0.00

04/07/2014 S/N D01388 /  Gasto Directo 53,220.89 -53,220.89

04/07/2014 S/N D01388 /  Gasto Directo 53,220.89

04/07/2014 S/N D01441 /  Gasto Directo 17,600.99 -17,600.99

04/07/2014 S/N D01441 /  Gasto Directo 17,600.99

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,100.00 1,100.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 900.02 2,000.02

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 900.02 1,100.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 2,000.00 3,100.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 2,000.00 1,100.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,100.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,600.00 1,600.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,600.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 4,600.00 4,600.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 8,500.00 -3,900.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,600.00 -5,500.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 1,600.00 -3,900.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 10,280.00 -14,180.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 10,280.00 -3,900.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 4,250.00 350.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 12,700.00 13,050.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 4,600.00 8,450.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 9,200.11 17,650.11

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 4,250.00 13,400.11

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 8,500.00 21,900.11

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 23,250.00 -1,349.89

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 23,250.00 21,900.11

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 9,200.11 12,700.00

16/07/2014 S/N D01281 /  Gasto Directo 12,700.00

23/07/2014 S/N D01414 /  Gasto Directo 63,557.62 63,557.62

23/07/2014 S/N D01414 /  Gasto Directo 63,557.62

23/07/2014 S/N D01465 /  Gasto Directo 25,900.86 -25,900.86

23/07/2014 S/N D01465 /  Gasto Directo 25,900.86

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,150.00 -1,150.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,150.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 500.00 -500.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 12,800.00 -13,300.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 500.00 -12,800.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 5,000.00 -17,800.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 16,750.00 -34,550.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 7,900.00 -26,650.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 7,900.00 -34,550.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 9,700.00 -24,850.00

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 3,201.72 -21,648.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 500.00 -21,148.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 5,000.00 -16,148.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 28,800.00 -44,948.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 400.00 -44,548.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 400.00 -44,948.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,800.00 -43,148.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,800.00 -44,948.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 401.05 -44,547.23

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 401.05 -44,948.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 28,800.00 -16,148.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 16,750.00 601.72

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 11,250.00 -10,648.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 11,250.00 601.72

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 27,430.00 -26,828.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 500.00 -27,328.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 5,446.69 -32,774.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,900.00 -30,874.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,600.00 -32,474.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,700.00 -30,774.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 4,000.00 -26,774.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 4,000.00 -30,774.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,700.00 -32,474.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,900.00 -34,374.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 12,800.00 -21,574.97

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 5,446.69 -16,128.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,600.00 -14,528.28

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,755.17 -16,283.45

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 27,430.00 11,146.55

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 1,755.17 12,901.72

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 9,700.00 3,201.72

31/07/2014 S/N D01311 /  Gasto Directo 3,201.72 0.00

2112-0-TME840315KT6 -->  TELEFONOS DE MEXICO 14,399.00 14,399.00 0.00

04/07/2014 S/N D01256 /  Gasto Directo 2,480.00 2,480.00

04/07/2014 S/N D01256 /  Gasto Directo 2,480.00

04/07/2014 S/N D01257 /  Gasto Directo 1,954.00 -1,954.00

04/07/2014 S/N D01257 /  Gasto Directo 1,954.00

07/07/2014 S/N D01263 /  Gasto Directo 828.00 -828.00

07/07/2014 S/N D01263 /  Gasto Directo 828.00

07/07/2014 S/N D01264 /  Gasto Directo 1,586.00 1,586.00

07/07/2014 S/N D01264 /  Gasto Directo 1,586.00

07/07/2014 S/N D01265 /  Gasto Directo 7,551.00 -7,551.00

07/07/2014 S/N D01265 /  Gasto Directo 7,551.00

2112-0-TOAG721211HG5 -->  MA. GUADALUPE DE LA TORRE ALVAREZ 11,044.00 11,044.00 0.00

08/07/2014 S/N D01267 /  Gasto Directo 10,000.00 -10,000.00

08/07/2014 S/N D01267 /  Gasto Directo 10,000.00

08/07/2014 S/N D01267 /  Gasto Directo 1,044.00 1,044.00

08/07/2014 S/N D01267 /  Gasto Directo 1,044.00

2112-0-TOGA720215SI5 -->  ALEJANDRO DE LA TORRE GONZALEZ 19,768.00 19,768.00 0.00

31/07/2014 S/N D01323 /  Gasto Directo 9,772.00 9,772.00

31/07/2014 S/N D01323 /  Gasto Directo 9,996.00 19,768.00

31/07/2014 S/N D01323 /  Gasto Directo 9,772.00 9,996.00

31/07/2014 S/N D01323 /  Gasto Directo 9,996.00



2112-0-VICO870424L85 -->  OSCAR VILLANUEVA COLCHADO 25,000.00 25,000.00 0.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 7,148.00 7,148.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 6,409.00 739.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 6,409.00 7,148.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 11,443.00 -4,295.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 11,443.00 7,148.00

30/07/2014 S/N D01300 /  Gasto Directo 7,148.00

2112-0-VIUG630111IW7 -->  NOMBREGONZALO VILLEDA URIAS 38,180.00 38,180.00 0.00

23/07/2014 S/N D01431 /  Gasto Directo 3,180.00 -3,180.00

23/07/2014 S/N D01431 /  Gasto Directo 3,180.00

23/07/2014 S/N D01468 /  Gasto Directo 5,000.00 -5,000.00

23/07/2014 S/N D01468 /  Gasto Directo 5,000.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 650.00 -650.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 27,800.00 27,150.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 650.00 27,800.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 1,550.00 29,350.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 1,550.00 27,800.00

31/07/2014 S/N D01342 /  Gasto Directo 27,800.00

2112-2 -->  Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebl 2,253.00 2,253.00 0.00

2112-2-GES850101L4A -->  GOBIERNO DEL ESTADO DE S.L.P. 2,253.00 2,253.00 0.00

29/07/2014 S/N D01474 /  Gasto Directo 2,253.00 -2,253.00

29/07/2014 S/N D01474 /  Gasto Directo 2,253.00


